
UCHWAŁA NR XXXII/233/2013
RADY POWIATU W WAŁCZU

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2013 rok.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
595, poz. 645) oraz art.211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 
poz. 938)

Rada Powiatu w Wałczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu 2013 r. o kwotę 332 505 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się zgodnie z załącznikiem nr 2 wydatki budżetu powiatu na 2013 r. o kwotę 332 505 zł, na którą 
składają się: 

- zwiększenie wydatków na realizację zadań własnych o kwotę 1 085 992 zł, 

- zmniejszenie wydatków na realizację zadań własnych o kwotę 753 487 zł.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet powiatu zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 56 055 086 zł, w tym: 

- na plan finansowy zadań zleconych 6 347 839 zł,

b) wydatkami w kwocie 66 324 743 zł, w tym: 

- na zadania zlecone 6 347 839 zł,

c) wynikiem finansowym (deficytem) w wysokości 10 269 657 zł. 

Deficyt budżetu zostanie pokryty wolnymi środkami, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu oraz pożyczkami.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wałczu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Bogdan Białas

Id: YKERK-YSAJD-UESHU-WXHJW-HFFVT. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 100 000             -                     

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli              100 000                          -      

Poradnia psychologiczno-pedagogiczna w Wałczu              100 000                          -      

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

               85 000                          -      

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

               15 000                          -      

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
             232 505                          -      

85324
Państwowy fundusz rehabilitacj osób 

niepełnosprawnych
             230 420                          -      

6260
Dotacje otrzymane z funduszy celowych na fonansowanie lub 

dofinansowanie kosztóew ralizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sfery finansów publicznych
             230 420                          -      

85395 Pozostała działalność                  2 085                          -      

Powiatowy Urząd Pracy w Wałczu                  2 085                          -      

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

                 2 085                          -      

OGÓŁEM:              332 505                          -      

Zmniejszenia

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXXII/233/2013

Rady Powiatu w Wałczu

z dnia 30 grudnia 2013 r.

Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 1

Id: YKERK-YSAJD-UESHU-WXHJW-HFFVT. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 50 000               -                     

60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000              -                     

Powiatowy Zarząd Dróg                50 000                          -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                50 000                          -      

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA                27 293                          -      

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                27 293                          -      

Starostwo Powiatowe w Wałczu                27 293                          -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                27 293                          -      

757 Obsługa długu publicznego -                      99 000              

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek
                      -                    99 000    

Starostwo Powiatowe w Wałczu                       -                    99 000    

8070
Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów 

wartościowych oraz krajowych pożyczek i krdytów
                       -                     99 000    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 617 826             387 227             

80102 Szkoły podstawowe specjalne                       -                    24 000    

Starostwo Powiatowe w Wałczu                       -                    24 000    

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
                       -                     24 000    

80111 Gimnazja specjalne                       -                    60 000    

Starostwo Powiatowe w Wałczu                       -                    60 000    

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
                       -                     60 000    

80110 Gimnazja                    698                          -      

Zespół Szkół nr 1 w Wałczu                    698    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                     698                          -      

80120 Licea Ogólnokształcące              173 493                169 000    

Starostwo Powiatowe w Wałczu                       -                  169 000    

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
                       -                   169 000    

Zespół Szkół nr 1 w Wałczu                86 984                          -      

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 56 344                                     -      

4270 Zakup usług remontowych                30 640                          -      

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XXXII/233/2013

Rady Powiatu w Wałczu

z dnia 30 grudnia 2013 r.

Zwiększenia Zmniejszenia

Przemieszczenie i zwiększenie wydatków

Dział §Rozdział Wyszczególnienie

Strona 1

Id: YKERK-YSAJD-UESHU-WXHJW-HFFVT. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6

II Liceum Ogólnokształcące                86 509                          -      

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 22 830                                     -      

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                  4 367                          -      

4170 Wynagrodzenia bezosobowe                  1 174                          -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 540                                       -      

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 362                                       -      

4260 Zakup energii                35 602    

4280 Zakup usług zdrowotnych                       17                          -      

4300 Zakup usług pozostałych 11 058                                     -      

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet                     559                          -      

80130 Szkoły zawodowe              341 635                  63 000    

Starostwo Powiatowe w Wałczu                       -                    63 000    

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
                       -                     63 000    

Zespół Szkół nr 2 w Wałczu                81 984                          -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                40 235                          -      

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                39 769                          -      

4120 Składki na Fundusz Pracy                     234                          -      

4260 Zakup energii                  1 746                          -      

Zespół Szkół nr 3 w Wałczu              153 050                          -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                81 680                          -      

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                  4 400                          -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000                                     -      

4270 Zakup usług remontowych                  8 200                          -      

4300 Zakup usług pozostałych 19 500                                     -      

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnnych                21 270                          -      

Zespół Szkół nr 4 RCKU w Wałczu              106 601                          -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                18 695                          -      

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                42 801                          -      

4120 Składki na Fundusz Pracy                     580                          -      

4260 Zakup energii                37 662                          -      

4270 Zakup usług remontowych                  6 863                          -      

ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 2

Id: YKERK-YSAJD-UESHU-WXHJW-HFFVT. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6

80142
Ośrodki szkolenia, doksztalcania i 

doskonalenia kadr
                      -                    55 227    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                        -                     18 310    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -                                       1 218    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                        -                          869    

4120 Składki na Fundusz Pracy                        -                       1 122    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe                        -                       5 330    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -                                     17 410    

4260 Zakup energii                        -                          676    

4280 Zakup usług zdrowotnych                        -                          200    

4300 Zakup usług pozostałych -                                       5 723    

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet                        -                          201    

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
                       -                          921    

4400
Opłaty za administroczenie garażowewanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe
                       -                          264    

4410 Podróże służbower krajowe                        -                          673    

4430 Różne opłaty i składki -                      1 028                 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnnych                        -                       1 282    

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli              100 000                          -      

Poradnia psychologiczno-pedagogiczna w Wałczu              100 000                          -      

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników                36 040                          -      

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników                  6 360                          -      

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne                  7 854                          -      

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne                  1 386                          -      

4127 Składki na Fundusz Pracy                  1 125                          -      

4129 Składki na Fundusz Pracy                     199                          -      

4177 Wynagrodzenia bezosobowe                10 200                          -      

4179 Wynagrodzenia bezosobowe                  1 800                          -      

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 23 800                                     -      

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200                                       -      

4307 Zakup usług pozostałych 5 981                                       -      

4309 Zakup usług pozostałych 1 055                                       -      

80195 Pozostała działalność                  2 000                  16 000    

Starostwo Powiatowe w Wałczu                       -                    16 000    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -                                     13 048    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -                                       2 952    

Zespół Szkół nr 3 w Wałczu                  2 000                          -      

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnnych                  2 000                          -      

851 OCHRONA ZDROWIA 117 670             -                     

85111 Szpitale ogólne              117 670                          -      

Starostwo Powiatowe w Wałczu              117 670                          -      

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

             117 670    

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

Strona 3

Id: YKERK-YSAJD-UESHU-WXHJW-HFFVT. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 6

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
             114 835                          -      

85395 Pozostała działalność              114 835                          -      

Powiatowy Urząd Pracy w Wałczu                  2 085                          -      

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników                     362                          -      

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne                       63                          -      

4127 Składki na Fundusz Pracy                       35    

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
                 1 625                          -      

Starostwo Powiatowe w Wałczu              112 750                          -      

6610
Dotacje celowe przerzekazywane gminie na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

między jednostkami samorzadu terytorialnego
             112 750    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                        -                   139 293    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód                       -                      3 000    

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
                 3 000    

90005 Gospodarka ściekowa i ochrona wód                       -                    97 293    

4270 Zakup usług remontowych                        -                     20 000    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                77 293    

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar zakorzystanie ze 

środowiska

                      -                    17 000    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -                                       7 000    

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cyilnej
-                      10 000               

90095 Pozostała działalność                       -                    22 000    

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
               18 000    

4300 Zakup usług pozostałych -                                       4 000    

ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 4

Id: YKERK-YSAJD-UESHU-WXHJW-HFFVT. Podpisany Strona 4



1 2 3 4 5 6

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA              158 368                          -      

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne                23 000                          -      

Poradnia psychologiczno-pedagogiczna w Wałczu                23 000                          -      

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                17 708                          -      

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 864                                          -      

4400
Opłaty za administroczenie garażowewanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe
                 4 428                          -      

85410 Internaty i bursy szkolne              135 368                          -      

Zespół Szkół nr 1 w Wałczu                46 668                          -      

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników                15 000                          -      

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                  6 523                          -      

4120 Składki na Fundusz Pracy                  1 072    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe                  1 847                          -      

4260 Zakup energii                22 226                          -      

Zespół Szkół nr 3 w Wałczu                88 700                          -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                  3 000                          -      

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                18 200                          -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000                                     -      

4220 Zakup środków żywności 35 000               

4260 Zakup energii                11 900                          -      

4300 Zakup usług pozostałych 3 600                                       -      

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnnych                  7 000                          -      

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                        -                     10 000    

92195 Pozostała działalność                       -                    10 000    

2830
Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
                       -                     10 000    

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

Strona 5

Id: YKERK-YSAJD-UESHU-WXHJW-HFFVT. Podpisany Strona 5



1 2 3 4 5 6

926 Kultura fizyczna                        -                   117 967    

92695 Pozostała działalność                       -                  117 967    

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne                        -                       3 735    

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne                        -                          659    

4128 Składki na Fundusz Pracy                        -                          703    

4129 Składki na Fundusz Pracy                        -                          124    

4178 Wynagrodzenia bezosobowe                        -                       6 910    

4179 Wynagrodzenia bezosobowe                        -                       1 219    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -                                       1 505    

4218 Zakup materiałów i wyposażenia -                                       3 856    

4219 Zakup materiałów i wyposażenia -                                          680    

4300 Zakup usług pozostałych -                                     16 013    

4308 Zakup usług pozostałych -                                     40 645    

4309 Zakup usług pozostałych -                                     41 116    

4368
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomejej publicznej sieci telefonicznej
-                      81                      

4369
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomejej publicznej sieci telefonicznej
-                      43                      

4438 Różne opłaty i składki -                      577                    

4439 Różne opłaty i składki -                      101                    

OGÓŁEM:           1 085 992                 753 487    

ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 6

Id: YKERK-YSAJD-UESHU-WXHJW-HFFVT. Podpisany Strona 6




